



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000219466521

开票日期: 2024年12月13日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*通信传输设备*连接器散件		CS/APC-2.0-白色-青绿色-白色-69mm-8-SK(61)	套	100	24.4070796460177	2440.71	13%	317.29	
*通信传输设备*连接器散件		CS/APC-2.0-白色-青绿色-白色-69mm-8-SK(61)	套	100	24.4070796460177	2440.71	13%	317.29	
*通信传输设备*分支器		3.5/2.0, 分支器尺寸53.5*Φ10.5, 分支数量8,	个	25	5.6371681415929	140.93	13%	18.32	
*塑料制品*标签		PET, 6*16(UL, 白色标签, 黑色印字"R", unicorn	张	700	0.0088495575221	6.19	13%	0.81	
*塑料制品*标签		PET, 6*16(UL, 黑色标签, 白色印字"L", unicorn	张	700	0.0088495575221	6.19	13%	0.81	
*非金属矿物制品*研磨片		1μ (50张/包)	张	1000	1.3628318584071	1362.83	13%	177.17	
*纸制品*纸箱		405*2600*6, K=K	个	100	2.6991150442478	269.91	13%	35.09	
*非金属矿物制品*光缆加强件		玻璃纤维增强塑料杆-直径0.52MM	千米	388.8	5.4601860956335	2122.92	13%	275.98	
*塑料制品*低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶	千克	2000	7.9911504424779	15982.30	13%	2077.70	
*金属制品*防爆柜		115加仑 黄色-双门 外尺寸:高165cm*宽150cm	个	1	3489.82300884956	3489.82	13%	453.68	
合 计						¥28262.51		¥3674.14	
价税合计 (大写)		⊗叁万壹仟玖佰叁拾陆圆陆角伍分				(小写)	¥31936.65		
备 注	E240700433								

开票人: 李雪梅